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Avrupa Birliğinden (AB) Sorumlu Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı İvitsa Botsevski, 
Makedonya'nın AB yolunda sağlam adımlarla ilerlediğini ve her geçen gün daha da yaklaştığını 
söyledi. Elektronik Haber Ajansı (e-ha) muhabirinin Zaman Makedonya kaynaklarından edindiği 
bilgiye göre; Makedonya'nın çok kıza zamanda vize kolaylığından faydalanacağını ve 1 Ocak 2010 
tarihi itibariyle AB ülkelerine vize engelini aşarak kolaylıkla girebileceğimizi ifade eden Botsevski, 
"AB Komisyonu Makedonya'ya vize kolaylığı getirilmesi konusunda görüş birliği sağlayarak, 
müzakereleri yürütmek için üye devletlerden yetki istedi. Makedonya, böylece Batı Balkanlar'da 
kısa AB seyahatlerini kapsayacak vize kolaylığı müzakerelerine başlayacak ilk ülke olacak. Vize 
kolaylığı anlaşması, bir sonraki adım olan ve serbest dolaşım getiren vize serbestisi için ilk 
basamağı oluşturuyor. AB Komisyonu, vize kolaylığı için Makedonya'nın organize suçlarla, insan 
kaçakçılığıyla ve yolsuzlukla mücadelesini artırmasını, sınır kontrolleriyle ilgili idari kapasitesini 
güçlendirmesini ve daha güvenilir kayıtlar tutmasını istiyor." şeklinde konuştu. "Ülkemiz AB'nin 
bizden istediği bütün önşartları yerine getirdik. Hatta bölge ülkeleriyle kıyaslandığımız zaman biz 
bu konuda birçok ülkenin önünde ilerliyoruz." diye konuşan Botsevski, "Şimdi AB ve üye ülkelerin 
değerlendirmeleri çok önemli. Biz üzerimize düşen vazifeleri yaptık. Hangi bölge ülkesinin vize 
kolaylığı imtiyazından faydalanacağı konusunda son karar Avrupa Komisyonunundur. AB üye 
ülkelerinin bu kriterleri yerine getiren bütün ülkelerin vize uygulamasını ortadan kaldıracağına 
inanıyorum. Avrupa Komisyonunun vize kolaylığıyla alakalı raporu nisan ayında açıklanacak. Bu 
tarihte Makedonya'nın vize kullanımından muaf tutulacağını ve Avrupa ülkelerine vizesiz 
gidilebileceğine içtenlikle inanıyorum. Şu anda Makedonya'nın şengen listesine dahil edilmemesi 
için bir engel görmüyorum. Ülkemizin Avrupa Birliğiyle son derece samimi ilişkileri ve irtibatları 
mevcuttur. Şirket kurmak için 4, AB üye ülkelerinin sınırına ulaşmak için 2 saat gerekiyorken, 
şengen vize çıkarmak için tam dört gün harcamanız gerekiyor. Bu bizim açımızdan kabul edilir bir 
tutum değildir. Biz üzerimize düşen bütün görevleri ve reformları yaptık. Şimdi sıra AB'de. Vize 
kolaylığı sağlanması sadece Makedonya vatandaşları açısından değil, bölge ülke vatandaşları ve 
bölgedeki hareketlenme açısından da büyük önem arzediyor. Bu bakımdan Avrupa Komisyonunun 
vize kolaylığı ya da vizelerin kaldırılması açısından alacağı kararlar fevkalade önemlidir. Bu konuda 
bizim çok sayıda delilimiz var. Yani biz Makedonya olarak Avrupa Birliği'nin bizden istediği 
reformların tamamını yaptık. Yani vize kolaylığının kaldırılmaması için bir engel görmüyorum." 
dedi. Makedonya AB yolunda kararlı Makedonya'nın Avrupa Birliği yolunda kararlı adımlar attığını 
ve ülkeyi AB'de görmek adına istenilen bütün reformları gerçekleştirmeye hazır olduklarını 
söyleyen Botsevski, "Hem Makedonya devlet büyükleri hem vatandaşlar Avrupa Birliğine girmek 
için hazırdır. Bu bakımdan nisan ayında AB'den vize kolaylığı doğrultusunda bir karar alınmazsa bu 
bizi hem devlet hem de millet olarak üzecektir. Bu süreç içerisinde Makedonya son derece büyük 
bir olgunluk göstererek, Brüksel tarafından "reform yıldızı" olarak gösterilmişti. Bundan hareket 
ederek nisan ayında alınacak kararın Makedonya'nın lehine olacağını düşünüyorum. Son birkaç yıl 
içerisinde ülkenin reform tablosu düzelmiş ve AB ilişkilerimiz zirveye ulaşmıştır. Makedonya olarak 



bölgedeki huzurun, refahın ve barışın en üst düzeye çıkması konusunda katkılarımızı sunacağımızı 
ve AB'yle olan ilişkilerimizin her zaman üst düzeyde olacağını kanıtlamış bir ülkeyiz" dedi.
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